
UCHWAŁA NR 92/XVII/2025
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 33/V/2024 Rady Gminy Radłów 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Radłów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), Rada Gminy Radłów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 33/V/2024 Rady Gminy Radłów z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Gminy Radłów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2152) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 2.000,00 zł.”;;

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.1. Z zastrzeżeniem ust. 1a, radnemu w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta, o której mowa w § 2 za 
udział w pierwszym posiedzeniu, bez względu na liczbę posiedzeń, w których radny w tym dniu 
uczestniczył.”;;

3) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w danym dniu przysługuje tylko jedna – wyższa dieta, o której 
mowa w § 2 - bez względu na liczbę posiedzeń, w których Wiceprzewodniczący w tym dniu uczestniczył.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Gerard Grzesik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 1968


		2025-09-01T12:40:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




